BUENO POR: $3646.4

Tlalnepantla,Edo. Mexico a 09/12/2025 DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS), INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE, EN ESTA PLAZA O CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA A LA
ORDEN DE Super Papelera S.A. de C.V. EL DIA 08/01/2026 LA CANTIDAD DE $3646.4*(TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N.)* DE NO HACERSE EL PAGO DE LA
CANTIDAD EXPRESADA EL DIA DE SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO AL TIPO DE 7% MENSUAL, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL. NOMBRE Y FIRMA

Descuento: $ 0.00

LAZARO CARDENAS No. 69

No. 69 Col.